
Výroční zpráva o činnosti školy  
 

školní rok: 2022-2023 
 
 

 
( podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, § 10 a vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti 
dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy) 
 
 
1. Základní údaje o škole  
1.1. škola 
Základní škola s rozšiřujícím vyučováním jazyků 
Identifikační číslo zařízení - dále jen IZO: 600 067 211 
 
adresa školy:        Libušina 1032/31 
   360 01  Karlovy Vary              
 
právní forma školy: příspěvková organizace  IČO: 00872296 
 
údaje o vedení školy:  Mgr. Jiří Burian, ředitel 
   Mgr. Jaroslava Trautnerová, statutární  zástupkyně ředitele 
   Mgr. Danuše Kubová, zástupkyně ředitele 
   Ing. Jana Biskupová, ekonomka školy 
Adresa internet: www.jazkvary.cz, info@jazkvary.cz 
 
počet tříd:    11 tříd 1. stupeň ZŠ, 8 tříd 2. stupeň ZŠ a 2 přípravné třídy 
     
počet žáků: k 31. 9. celkem 516 (z toho 294 žáků na 1. stupni)  

a v přípravných  ročnících 19 žáků 
 
1.2. zřizovatel: Město Karlovy Vary; obec, IČ: 00254657 

Moskevská 21/1281 
   361 20 Karlovy Vary 
 
1.3. součásti školy:  školní družina - 179 žáků, kapacita 200 dětí 
    provozní doba 7:00 – 17:00 
 
    školní  jídelna - kapacita 650 jídel         
    provozní doba 11:30 – 14:00 
 
1.4. složení školské rady:  

zákonní zástupci žáků: RNDr. Jan Matějů, Ph.D. ;  Romana Götzová 
zástupci zřizovatele:  Mgr. Miroslav Peer; Ing. Lubomír Kovář 
pedagogové školy: Mgr. Jaroslava Trautnerová;  Mgr. Ladislav Hlavatý 

 

  



1.5. spádovost školy:  

Zastupitelstvo Města Karlovy Vary se na svém zasedání dne 23.11. 2006 usneslo vydat na základě ustanovení 
§ 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,  vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) a § 84 odst. 2  písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně 
závaznou vyhlášku. Školský obvod  Základní školy jazyků Karlovy Vary tvoří ulice: 
 

Americká nemocnice  Na Vyhlídce Vyhlídka 

Balbínova Vyhlídka  Nad Vyhlídkou Vyhlídka 

Bezručova nemocnice  Nebozízek Vyhlídka 

Divadelní Tržiště  Nová Louka                                                                         Tržiště 

Divadelní  náměstí Tržiště  Ondřejská Tržiště 

Fügnerova Vyhlídka  Palackého náměstí nemocnice 

Hálkův vrch Vyhlídka  Petřín Vyhlídka 

Hornická Olšovky  Pod Hájem Hůrky 

Husovo náměstí Vyhlídka  Pod Hvězdárnou Hůrky 

Hynaisova Vyhlídka  Pod Jelením skokem Tržiště 

Italská nemocnice  Polní Olšovky 

Jarní Vyhlídka  Pražská Hůrky 

Josefa Lady Olšovky  Raisova Vyhlídka 

Julia Mařáka Olšovky  Revoluční Olšovky 

K Letišti Olšovky  Scheinerova Vyhlídka 

K Lesu Hůrky  Skalníkovy sady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Tržiště 

Ke Golfu Olšovky  Slovenská k přehadě 

Kolmá Vyhlídka  Stará louka Tržiště 

K Výhledu Hůrky  stezka Jeana de Carro Vyhlídka 

Lázeňská Tržiště  Strahovská Olšovky 

Libušina Vyhlídka  Škroupova Vyhlídka 

Luční vrch Tržiště  Tržiště Tržiště 

Máchova nemocnice  Tylova Vyhlídka 

Mariánská Tržiště  Tyršova Vyhlídka 

Mariánskolázeňská Tržiště  U Imperiálu Vyhlídka 

Mlýnské nábřeží Tržiště  U Rybníčka Hůrky 

Moravská Vyhlídka  U Tří křížů Vyhlídka 

Motýlí Hůrky  Vřídelní Tržiště 

Na Hůrkách Hůrky  Vyšehradská Vyhlídka 

Na Milíři Vyhlídka  Zámecký Vrch                                                                                                     Tržiště 

Na Vrchu Hůrky  Zítkova      Vyhlídka 

 
  



2. Přehled oborů vzdělání 
  
Program: školní vzdělávací program 79-01-C/01 Základní škola  
 
 
 Přehled vyučovaných předmětů v jednotlivých třídách 
 
1. stupeň ZŠ 
 

 
 
 

  



2. stupeň ZŠ 
 

 

  



3. Přehled pracovníků školy 
počty pracovníků: celkem 67 zaměstnanců 
   46 pedagogů, kvalifikovaných 81%, nekvalifikovaných – studujících 19% 
   8 vychovatelek 
   3 asistenti pedagoga 
   10 nepedagogických pracovníků 
   6 pracovnic kuchyně 
 
4. Údaje o přijímacím řízení a o zápisu k povinné školní docházce 
  
Absolventi: 
Gymnázium                                 6 žáků 
Obchodní akademie                        9 žáků 
Střední průmyslová škola                 8 žáků 
Střední zdravotní škola  3 žáci 
Střední odborné školy  20 žáků 
Konzervatoř    0  
Celkem                                       46 žáků z 9. ročníku 
 
Osmileté gymnázium                      13 žáků z 5. tříd 
 
Zápis do 1. třídy: 
zapsaných     62 žáků 
nastoupilo do 1. třídy   53 žáků 
 
 
 
 
5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  
 
Výsledky v tabulkách tříd jsou v  Příloze 2:  Statistika prospěchu tříd 2022-2023 
 
6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků - DVPP:  
Vzdělávání jednotlivců: 
3. 10. Po Konference: Digitální technologie ve výuce 
4. 10. Út Konference: Digitální technologie ve výuce 
5. 10. St Konference: Dobrá praxe 2022 
7. 10. Pá Roadshow pro školy - Microsoft 
10. 10. Po Diskuzní setkání na podporu pedagogů vzdělávající děti/žáky - cizince 
12. 10. St Seminář MAPu (čtenářská gramotnost): Beseda s autorem knihy Černý Bert T. Moravcem 
14. 10. Pá Konference: Učitel/ka je anděl. Ale především člověk! 
19. 10. St Webinář: Revize RVP ZV - Startovací balíček - Práce s daty, základy informatiky - 2. stupeň ZŠ 
20. 10. Čt Valná hromada Asociace ředitelů základních škol 
21. 10. Pá Valná hromada Asociace ředitelů základních škol 
3. 11. Čt IROP: PhDr. Jan Svoboda: Můj podíl v kvalitní komunikaci 
3. 11. Čt MAP: Krerativita a její využití k rozvoji potenciálu každého žáka 
23. 11. St Webinář: Badatelský přístup ve výuce dějepisu 
13. 1. Pá E-bezpečí a CEDMO: Pravda a lez v online svete 
3. 2. Pá Společně k bezpečí: Naše sborovna 2023 
22. 2. St Informatické myšlení na 1. stupni, NPI Praha 
27. 2. Po Web.: Kritické myšlení ve výuce dějepisu 
28. 2. Út Ag. Majestic: Konfliktní situace ve škole 



6. 3. Po Digitální workshop: Práce v programech Photofiltre (práce s obrázky), Libre Office 
(kancelářský program) a Publisher (tvorba pracovních listů) 
9. 3. Čt  Hueber - Jak efektivně na reálie 
13. 3. Po Webinář NPI: Tvoříme a aktualizujeme školní řád 
14. 3. Út KVC Sokolov: Pedagogický den 
16. 3. Čt Konferenční centrum NPI Praha: Národní kolokvium Informatika a ICT 
28. 3. Út Sem.: Kde mohou chybovat vedoucí pracovníci a důsledky těchto chyb 
29. 3. St Sem.: Nová informatika 
3. 4. Po Sem.: Strategie a přístupy v individuálním vzdělávání 
4. 4. Út Celostátní konference učitelů ZŚ a SŠ: Počítač ve škole 
5. 4. St  Celostátní konference učitelů ZŚ a SŠ: Počítač ve škole 
6. 4. Čt  Celostátní konference učitelů ZŚ a SŠ: Počítač ve škole 
13. 4. Čt Valika o.s. K. Vary, Centrum pro rodinu a dítě - workshop: Triple - P (program pozitivního 
rodičovství) 
13. 4. Čt Kolokvium Národního metodického kabinetu Předškolní a prvostupňové vzdělávání 
13. 4. Čt Web.: Jak žáky seznamovat s anglickou výslovností 
14. 4. Pá Valika o.s. K. Vary, Centrum pro rodinu a dítě - workshop: Triple - P (program pozitivního 
rodičovství) 
17. 4. Po Web.: Systém podpory nadání ve škole 
17. 4. Po Web.: "Spoluučící se" skupina na podporu pedagogů pracují sí se žáky s OMJ 
26. 4. St Diskuzní panel na téma Jednotný přístup ke vzdělávání žáků cizinců 
26. 4. St Sem. NPI: Partnerská kooperace - hospitace ICT - Výuka v polytechnické učebně 
9. 5. Út Konference PPP K. Vary: Duševní zdraví žáků ve školách a školských zařízeních 
10. 5. St Konference PPP K. Vary: Duševní zdraví žáků ve školách a školských zařízeních 
10. 5. St Sem.: Jak využívat ale nezneužívat vlivu kariérního poradce 
11. 5. Čt Sem. Goethe institutu: Den s němčinou 
16. 5. Út Goethe institut: Konference k podpoře výuky německého jazyka 
19. 5. Pá Sem. PhDr. J. Svobody: Základní sociální potřeby a důsledky jejich nedosycenosti v ZŠ 
31. 5. St Webinář: Revize RVP ZV - DIGI plovárna - Digitální technologie v dějepise - 2. st. ZŠ 
7. 6. St  Informatika s Emilem 
13. 6. Út Webinář: Informatika s Emilem II. 
15. 6. Čt Webinář PPP Brno: Diagnostika matematických schopností a dovedností 

 
Vzdělávání pro sborovnu: 
9. 11. St IROP: Spolupráce asistenta pedagoga s učitelem, 
17. 5. St Workshop: Nastavení spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve třídě 
6. 6. Út Odborná stáž na 6. ZŠ Cheb - Spolupráce pedagoga s asistentem 

      
 
 
 
 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
školní akce: 
23.9. Putování s velrybou Varybou - 2.AB 
23.-24.9. Vítání podzimu - projekt. den - 0.AB 
26.9.  Festival Otty Hoffmanna - Tajemnství staré bambitky - 1AB, 2.AB, 3.AB, 4.B, 5.AB 
27.9. "Kam na školu 2023" - veletrh SŠ n SPŠ Ostrov - 9.AB 
10.-11.10. Podzimní radovánky - 0.AB 
11.10. Drakiáda na Sokolském vrchu - 0.AB 



17.10. Letem karlovarským světem - Loket - 4.B 
24.10. Halloweenské čarování - 0.AB 
25.10. Halloween - spaní ve škole - 3.A, 6.B, 8.A, 9.B 
31.10. Projetový den - Halloween - 3.B 
4.11. Projekt: V digitálním světě slušně a odpovědně, 5.B 
7.11. Sociometrické šetření - vyhodnocení, 6.A 
8.11. Sociometrické šetření - vyhodnocení, 6.B 
9.11. Hospodářská komora - Výstupy praktických dovedností - Soutěž ve vaření - 8. roč. dívky - výběr 
9.11. Lesní pedagogika - 1.AB 
10.11. Lesní pedagogika - 2.AB 
14.11. Na sv. Martina - projekt - 0.AB 
15.11. Hudební pořad Husovka: Hudební škatulky - 1.st. 
16.11. Divadelní představení v angličtině: A bold rabbit, malý sál hotelu Thermal, 1.st 
16.11.  Divadelní představení v angličtině: Offline, malý sál hotelu Thermal, 2.st  
21.-22.11. Z pohádky do pohádky - projekt, 0.AB 
24.11. Vánoční dílny 
25.11. Adventní dílničky - 0.AB 
30.11. Workshop pro vítěze FLL: Paměť a efektivní učení vč. diagnostiky učebních stylů - 7.A 
5.12. Mikulášská nadílka - 1. stupeň, org. 9.A 
5.12. Čertí škola - 1.A 
7.12. Představení ve FJ - Fj 8.A,B 
9.12. Galerie umění - Nejen porcelán (2.A) 
12.12. Návštěva vánočních trhů (0.A, 0.B) 
15.12. Pískové mandaly (1.A, 2.A) 
15.12. Závod Mattoni (7.B, Te) 
15.12. Po K. Varech ve stopách minulosti (8.A, Tr) 
15.12. Vycházka po K. Varech (8.B, Ml) 
16.12. Zima - vánoční zpívánky (0.A, 0.B) 
20.12. Vánoční Praha (6. roč.) 
20.12. Dramatizace pohádky O princezně Jitřence a princi Petrovi (0. až 3. roč., Du) 
20.12. Předání výtěžku z vánočních dílen Kojeneckému ústavu v KV (8.B, To) 
21.12. Vánoční Cheb (3.B) 
21.12.  Vánoční Praha (7. až 9. roč.) 
22.12. Vánoční besídky 
6.1. Tři králové (0.A, 0.B) 
25.1. Paměť národa - zpracování nahrávky v Českém rozhlase (9.A) 
26.1. Literární listování - seznámení s bajkou (0. roč.) 
27.1. Lesní pedagogika (0. roč.) 
31.1. Lázně III: Pořad KSO - Ty nejlepší (1. až 5. roč.) 
13.2. Valentýnské tvoření (0. roč.) 
15.2. Divadelní představení v Husovce - Balynka, čili život štěněte (0. roč.) 
21.2. Magický Senegal (5. až 9. roč.) 
21.2. Karneval - hry a soutěže (0. roč.) 
22.2. Přednáška: Zásady zdravého stravování (8.A), Beseda: Stravou proti obezitě (8.B) 
27.2. Záchranný kruh bezpečí - Svět zdraví II. 
2.3. Karlovarské městské divadlo: Chyť mě, jestli na to máš (8. a 9. roč.) 
3.3. Beseda se studentem SŠ požární ochrany (3. roč. a 6.A) 
3.3. Karneval - téma povolání (3.B) 
7.3. Tvoření k MDŽ (0. roč.) 
13.3. Galerie Supermarket WC: Hurá na plast (7. roč.) 
15.3. Exkurze do Památníku Terezín (8.A a 9. roč.) 
16.3. Den s knížkou (0. roč.) 



17.3. Lesní pedagogika /0. roč.) 
17.3. Matematický klokan (2. až 9. roč.) 
23.3 Den otevřených dveří  
28.3. Projektový den na střední zdravotnické škole: Zdravé stravování (8.A) 
29.3. Galerie Supermarket WC: Hurá na sklo (6.A) 
29.3. Prezentace projektu Paměť národa (9.A) 
30.3. Praha - exkurze planetárium, návštěva Zoo, Národní divadlo - Popelka (balet) (7.A, 8. a 9. roč.) 
31.3. a 1.4. Noc s Andersenem (3.B, 4.AB, 5.AC, 6.B, 8.A, 9.B) 
3. a 4.4. zápis do 1. ročníku 
4.-5.4. Zájezd do Berlína (8.A, 9.A, 9.B, 7.A, 8.B - Hl, Ml, To) 
11.4. Záchranný kruh bezpečí (9.B) 
12.4. Návštěva Ekocentra: Mléko není jenom mléko (4.A), Návštěva Ekocentra: Malým farmářem (1.A) 
14.4. Pořad KSO - Ty nejlepší noty II. (5. až 8. ročník) 
17.4.-21.4. Ukliďme si město (přihlášeno: Te, Ml, Ks, Tá, Vit, Kh, Du, Dc) 
17. a 18.4. Školní zahrada - Jak bychom si ji představovali  
17. a 18.4. Přijímací zkoušky na VG 
17.4. Jarní třídní schůzky 
19.4. a 20.4. Jak skřítkové čistili město (Den Země) (0.A, 0.B) 
19.4. Mezinárodní testování TIMSS (přírodní vědy) (8.A) 
20.4. Mezinárodní testování TIMSS (přírodní vědy) (8.B) 
24.4. Dodatečné testování TIMSS (chybějí žáci 8. roč.) 
24.4. Třídní schůzky (3.B) 
26.4. Výlet na Sokolský vrch (0. roč.) 
26.4. Příprava na soutěž Zdravá pětka (Sv, Te) 
28.4. Trilopark - workshop (1. st.) 
28.4. Projektový den - Čarodějnický rej (0.A, 0.B), Čarodějnické učení (5.A, 5.B, 3.B) 
3.5. Návštěva Ekocentra (3.A Zasaď chleba, 4.B Mléko není jenom mléko) 
3.5. Beseda o RAF (9. roč.) 
8. - 12.5. Škola v přírodě (4.B, 5.A, 5.B) 
10.5. Projekt Den matek (0. roč.) 
11.5. Ekocentrum Cheb: Malým farmářem (1.B), Zasaď třeba chleba (3.B) 
12.5. Návštěva obory v Hájku (0. roč.) 
13.5. Evropský den v Annabergu (výběr 9. roč. - Kv) 
17.5. Úřad práce (9. roč.) 
19.5. Jazyková animace s Tandenem (Němčina nekouše): polytechnické skupiny 6. a 7. roč.) 
22.5. Návštěva Senátu (5.B) 
23.5. Fotografování 
25.5. Fotografování 
26.5. Klášter Teplá: Putování za bratrem Hroznatou (7. roč.) 
29.5. Divadlo Letadlo (1. roč.) 
31.5. Cesta kolem světa - Afrika (0. roč.) 
31.5. IT fitnes test - digitální gramotnost (9.B) 
31.5. Galerie Supermarket WC: Hurá na sklo (6.A) 
1.6.-4.6. zájezd do Paříže (výběr 8A,B - Km) 
1.6. IT fitnes test - digitální kompetence (9.A) 
1.6. Pískové mandaly (1.A. 1.B, 2.A) 
2.6. Majáles - celoškolní akce 
2.6. Výlet do ZOO (0. roč.) 
2.6. Pískové mandaly (2.B, 3.A) 
5.6. Karlovarské divadlo: Popelka (4.A) 
5.6. Fotografování tříd 
8.6. Návštěva Ekoncentra Cheb: Mýdlová bublinka (2.A), Jak na louce vyrostl svetr (5.B)  



8.6. Slavnostní ocenění pedagogů a žáků 
9.6. Dancing Crackers (1. st.) 
12.6. Ekocentrum Ostrov (0. roč.) 
13.6. ZOO park Chomutov (5.C) 
14.6. Botanická zahrada Bečov (2.B, 4.A) 
15.6. Galerie Supermarket WC (6.B) 
15.6. Návštěva Ekoncentra Cheb: Mýdlová bublinka (2.B), Jak na louce vyrostl svetr (5.A)  
16.-19.6. Školní výlet - Outdoor resort Březová u Třebíče (9.AB) 
16.6. Za památkami Karlových Varů (5.C) 
19.6. Karlovarské muzeum: Velká výstava bezobratlých  (8.AB) 
20.6. Školní výlet - Technánie (6.AB) 
20.6. Putování s Varybou (5.A) 
20.-21.6. Školní výlet: Kyselka Ontario (8.B) 
20.-22.6. Školní výlet: Kamencové jezero (8.A) 
21.6. Školní výlet - Plohn (7.AB) 
21.6. Hrad Bečov - Procházka minulostí (3.A, 4.B) 
21.6. Putování s Varybou (4.A, 5.B) 
21.6. Putování s Varybou (1.AB) 
22.6. Školní výlet: Zoopark Chomutov (2.A) 
22.6. Putování s Varybou (3.B) 
23.6. Putování s Varybou (5.C) 
 
Socializační aktivity 
5.-7.9. Adaptační kurz - 6.A 
7.-9.9. Adaptační kurz - 6.B 
29.9. Teambuilding "Zažij léto, zažij zimu" - 9.B 
30.9. Teambuilding "Zažij léto, zažij zimu" - 9.A 
3.10. Teambuilding "Zažij léto, zažij zimu" - 8.A 
4.10. Teambuilding "Zažij léto, zažij zimu" - 5.C 
5.10. Teambuilding "Zažij léto, zažij zimu" - 8.B 
7.10. Teambuilding "Zažij léto, zažij zimu" - 7.A 
22.11. AMIF: Migrace a integrace (Téma migrace - přednáška a workshop)- 8. roč. 
22.11. AMIF: Migrace a blízký východ (Téma migrace - přednáška a workshop) - 9. roč. 
 
 
Primární prevence 
21.9. Světlo Kadaň - 5.A, 6.B 
27.9. Sananim: Užij mozek, než užiješ alkohol (přednáška) . 7.AB, 8.AB 
7.10. Záchranný kruh bezpečí - Dopravní výchova - 4.A 
7.10. Světlo Kadaň - 6.B 
21.10. Záchranný kruh bezpečí - Dopravní výchova - 4.B 
25.10. Světlo Kadaň - 4.B, 5.A 
31.10. Světlo Kadaň - 4.A, 5.B 
2.11. Sociometrické šetření - diagnostika třídy - 6.A, 6.B 
3.11. Světlo Kadaň 3.A, 3.B 
8.11. Světlo Kadaň - 5.A, 6.A 
10.11. Světlo Kadaň - 4.B, 6.B 
22.11. Světlo Kadaň - 5.B 
1.12. Světlo Kadaň - 6.B 
9.12. Beseda s městskou policií- Policie ve službě (9.A, 9.B) 
13.12. Beseda s městskou policií - Šikana a kyberšikana (7.A, 7.B) 
13.12. Beseda s městskou policií - Normativní systém společnosti - Vjezd do parku (6.B) 



13.12. Beseda s městskou policií - Drogy - energetická bomba (8.A) 
16.12. Beseda s městskou policií - Normativní systm společnosti - Vjezd do parku (6.A) 
16.12. Beseda s městskou policií - Drogy - energetická bomba (8.B) 
21.12. Světlo Kadaň (4.A) 
22.12. Světlo Kadaň (3.A) 
20.1. Záchranný kruh bezpečí - Mimořádné události (9.B) 
26.1. Beseda s městskou policií - Občanské soužití - mezilidské vztahy (3.A, 3.B) 
27.1. Beseda s městskou policiií - Seznámení s městs. policií (2. roč.) 
2.2. Světlo Kadaň - minimální prevence (4. roč.) 
14.2. Záchranný kruh bezpečí - Dopravní výchova (8.B) 
20.2. Záchranný kruh bezpečí - Svět zdraví II. (7.B) 
1.3. Světlo Kadaň - Spolupráce v kolektivu (4.B) 
1.3. Světlo Kadaň - Řešení krizových situací (6.B) 
3.3. Záchranný kruh bezpečí - Mimořádné události (9.A) 
13.3. Záchranný kruh bezpečí - Svět zdraví I. (5.A) 
21.3. Záchranný kruh bezpečí - Dopravní výchova (8.A) 
24.3. Beseda s městskou policií: Malý boj za velkou věc (9.AB) 
27.3. Záchranný kruh -Svět zdraví I. (5.B) 
28.3. Záchranný kruh bezpečí - Dopravní výchova (8.A) 
28.3.  Beseda s městskou policií: Umíte svědčit? (7. roč.) 
28.3. Beseda s městskou policií: Případ ztroskotaných námořníků (6. roč.) 
30.3. Záchranný kruh bezpečí - Dopravní výchova I. (4.A) 
30.3. Beseda s městskou policií: Případ ztroskotaných námořníků (6.A) 
30.3. Beseda s městskou policií: Diskriminace (8. roč.) 
13.4. Beseda s Městskou policií: Závislosti - zdravý život bez drog (3.B, 3.A) 
26.4. Tmelení kolektivu, vytváření kvalitních interpersonálních vazeb (4.B) 
3.5. Světlo Kadaň (6.A) 
12.5. Beseda s Městskou policií: Občanské soužití (3.A, 3.B) 
23.5. Záchranný kruh (dopravní výchova - 4.B) 
25.5. Beseda s Městskou policií: Účastníkem silničního provozu (2. roč.) 
29.5. Světlo Kadaň - prevence patologických jevů (6.A) 
1.6. Světlo Kadaň - 6.B 
1.6. Sociometrické měření 5.C 
6.6. Záchranný kruh bezpečí - Dopravka (9.A) 
12.6. Světlo Kadaň (6.A) 
19.6. Záchranný kruh bezpečí: Dopoledné s Ajaxem (3.AB) 
19.6. Světlo Kadaň (6.A) 
22.6. Beseda s městskou policií - Dopravní výchova (2.B) 
23.6. Beseda s městskou policií - Dopravní výchova (2.A) 
  
 
Předmětové soutěže  
17.10. Pythagoriáda - 6. - 9. roč. 
4.11. Logická olympiáda - krajské kolo 
9.11. Bobřík informatiky - 5.B, 5.C 
10.11. Bobřík informatiky - 4.A,  4.B 
11.11. Bobřík informatiky - 5.A 
15.12. Školní kolo olympiády z ČJ (8.A, 9. roč., Tá) 
19.12. Školní kolo dějepisné olympiády (9. roč., Kv) 
18.1. Okresní kolo v dějepisné olympiády (9. roč.) 
25.1. Okresní kolo - matemat. olympiády (5. roč.) 
14.2. školní kolo AJ (I.A a II.A) 



22.2. Zeměpisná olympiáda- okresní kolo (6.B, 7.A, 9.A) 
24.2. školní kolo NJ (I.A a II.A) 
9.3. okresní kolo NJ (I.A a II.A) 
10.3. okresní kolo AJ (I.A a II.A) 
17.4. Bio olympiáda okres 
 
 
Sportovní akce 
7.9 - 3.2. Plavecký výcvik - 3.AB, 4.AB 
30.9. Přespolní běh - výběr 2.st. 
8.12. Čeps cup - turnaj ve florbale (3. až 5. roč.) 
11.1. Turnaj ve florbale - chlapci (7. až 9. ročník) 
12.1. Turnaj ve florbale - dívky (2. stupeň) 
17.1. Turnaj ve florbale - dívky, krajské fiinále (2. stupeň) 
29.1. - 2.2. Lyžařský výcvik (7. roč.) 
13.-16.2. Lyžařský výcvik (5. roč.) 
23.3 Olympijský víceboj (2. stupeň) 
27.4. Florbal 1. st. - krajské finále (3.B, 4.A, 5.A, 5.B, 5.C - Hl) 
3.5. McDonald cup - 1. st. (Vi, Mal) 
29.5. OVOV krajské finále (2. stupeň) 
  
Projekt Tvoříme společnou Evropu (s Jenaplanschule Markersbach a ZŠ 1.máje Dvory)  
19.-22.9. Sprachkurs - 9.A 
27.9. Kindertag - 3A 
9.-11.10. Divadelní kroužek - soustředění na statku Bernard, výběr 7. roč. 
1.11. Nácvik dvojjazyčného  divadelního představení v Markersbachu 
2.11. Závěrečná konference v Markersbachu 
7.11. Závěrečná konference projektu v Karlových Varech 
9.11. Sprachkurs (exkurze) - Markersbach 
 
 
Projekt SPŠ - Inženýr junior 
5.10. 9. roč. - výběr 
2.11. 9. roč. - výběr 
8.12. Podzimní akce pro deváťáky (9.B, Te) 
14.12. 8.A a 8.B 
18.1. 8.A, 8.B 
15.2. Projet SPŠ: Inženýr junior (8. roč.) 
8.3. 8. roč. 
29.3. 8. roč 
 
 
Robotika (spolupráce s Hospodářskou komorou) 
20. - 23.9. Robotický kemp v Perninku 
16.3. Polytechnická liga - Práce s kovem (7.A) 
25.3. FLL - celorepublikové kolo (7.A, Še) 
 
 
 
 
  



8. Údaje o výsledcích kontroly 
 
1) inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí: 
Bez kontroly. 
 
2) Kontrola provedená zřizovatelem: 
Přezkoumání finančních a majetkových operací 
Ve dnech 30. 5. 2023 až 1. 6. 2023 
Protokol o provedené kontrole – č.j.: 17/OVAK/23-03 
 
 
3) kontrola projektů ESF: 
Bez kontroly. 
 
 
9. Základní údaje o hospodaření školy 
 
viz  Příloha 1  - Hodnocení výsledků hospodaření za rok 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vypracoval Mgr. Jiří Burian, ředitel školy 
 

 
 
 
Projednáno na pedagogické radě. 
V Karlových varech 1. 9. 2023 

Mgr. Jaroslava Trautnerová 
zástupkyně ředitele školy 

 
 
 
 
 
 
Schváleno školskou radou. 
V Karlových Varech dne …………………………………………… 

Mgr. Miroslav Peer  
předseda školské rady 



Příloha 1: Hodnocení výsledků hospodaření za 1-12/2022 
 
Celkové náklady :                                                                              50 744 560,63 Kč 
z toho :   přímé vzdělávací náklady                                                 41 860 575,00 Kč 
                náklady VHČ                                                                             589 414,95 Kč        
                ostatní náklady                                                                     8 294 570,68 Kč 
Náklady hlavní činnosti : 
Potraviny                Náklady na spotřebu potravin ve výši 2 337 297,74 Kč jsou plně                           
                                  hrazeny strávníky. 
Materiál                  V této nákladové položce je zahrnut režijní materiál na opravy, kancelář. 
                                  potřeby, čistící prostředky, maj. do 3 tis. v podrozvaze, DDM do 40 tis. Kč     
                                  atd.                                          
Energie                    Konečná spotřeba energií byla nižší než se předpokládalo.  
Opravy a údržba    Opravy ve výši 586 078,14 Kč byly v roce 2022 hrazeny dle rozpočtu 
                                  schváleného pro rok 2022 z fondu investic.   
 Ostatní služby        V této položce jsou zahrnuty náklady na odvoz odpadu, telefonní 
                                   poplatky, poštovné, revize, praní a čištění prádla, správa poč. sítě, 
                                   softwarové služby, BP a PO, deratizace, internet, kopírování atd.                                                 
 Mzdy a odvody      Podklady pro mzdy a odvody hrazené v roce 2022 z prostředků  
                                   zřizovatele jsou uloženy ve mzdové agendě školy.  
 Odpisy                    Odpisy za 1-12/2022 činí  1 347 000,00 Kč, z toho transferový podíl 
                                  362 364,00 Kč.  
 Ostatní náklady     V této položce jsou zahrnuty náklady na poj., cestovné, poplatky bance. 
 
  Náklady k výnosům ze SR na mzdové prostředky, OPPP a ONIV jsou účelové a jsou pokryty  
  plně neinvestiční dotací ze státního rozpočtu.                           
Celkové výnosy :                                                                                 50 767 581,58 Kč 
z toho :   neinvestiční příspěvek města na provoz                           1 526 000,00 Kč  
                účelově váz. fin. prostředky k vyúčtování                          2 140 000,00 Kč 
                vratka energií do rozp. zřiz.                                                 -   336 095,92 Kč 
neinvestiční dotace ze SR                                                                    41 860 575,00 Kč 
                výnosy doplňkové činnosti                                                       779 047,00  Kč   
                ostatní výnosy                                                                          3 911 977,36 Kč 
                použití FI na opravy                                                                    586 078,14 Kč 
                použití rezervního fondu (souhlas zřizovatele)                     300 000,00 Kč 
              
Tržby za stravné     Výnosy za stravné plně pokrývají spotřebu potravin. 
Tržby za ŠD              Mimoškolní činnost pro žáky je hrazena částečně rodiči. 
VHČ                           Příjmy z vedlejší hospodářské činnosti zahrnují v souladu s platnou                                    
                                   Zřizovací listinou příjmy z pronájmů, příjmy z kurzů pořádaných  
                                   školou a tržby za cizí strávníky.  
 
Hospodářský výsledek organizace k 31.12.2022                         
Výnosy :                                                                                                   50 767 581,58 Kč 
Náklady :                                                                                                  50 744 560,63 Kč 
Hospodářský výsledek :                                                                                23 020,95 Kč 
 
 
Zpracovala:  Ing. Jana Biskupová 
 
      
  



 

 

Příloha 2:  Statistika prospěchu tříd 2022-2023 

tisk souboru "Příloha 2 Přehled prospěchu 2022-23.pdf.pdf" 



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Eva Polánská

z toho dívek: 13 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 22

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Eva Polánská
Cj Český jazyk 22 1.00 Eva Polánská
Aj Anglický jazyk 22 1.00 Eva Polánská
M Matematika 22 1.00 Eva Polánská
Prv Prvouka 22 1.00 Eva Polánská
Hv Hudební výchova 22 1.00 Eva Polánská
Vv Výtvarná výchova 22 1.00 Eva Polánská
Pč Pracovní činnosti 22 1.00 Eva Polánská
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Eva Polánská

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 22

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1612 73.273

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Eva Polánská

z toho dívek: 13 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Eva Polánská
Cj Český jazyk 17 5 1.23 Eva Polánská
Aj Anglický jazyk 22 1.00 Eva Polánská
M Matematika 22 1.00 Eva Polánská
Prv Prvouka 20 2 1.09 Eva Polánská
Hv Hudební výchova 22 1.00 Eva Polánská
Vv Výtvarná výchova 22 1.00 Eva Polánská
Pč Pracovní činnosti 22 1.00 Eva Polánská
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Eva Polánská

Celkový průměrný prospěch 1.035

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 22

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1407 63.955

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lenka Zemková

z toho dívek: 14 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 23

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 23 1.00 Lenka Zemková
Cj Český jazyk 23 1.00 Lenka Zemková
Aj Anglický jazyk 23 1.00 Lenka Zemková
M Matematika 23 1.00 Lenka Zemková
Prv Prvouka 23 1.00 Lenka Zemková
Hv Hudební výchova 23 1.00 Lenka Zemková
Vv Výtvarná výchova 23 1.00 Lenka Zemková
Pč Pracovní činnosti 23 1.00 Lenka Zemková
Tv Tělesná výchova 23 1.00 Lenka Zemková

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 23

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2033 88.391

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 1.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lenka Zemková

z toho dívek: 13 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Lenka Zemková
Cj Český jazyk 17 5 1.23 Lenka Zemková
Aj Anglický jazyk 22 1.00 Lenka Zemková
M Matematika 15 7 1.32 Lenka Zemková
Prv Prvouka 22 1.00 Lenka Zemková
Hv Hudební výchova 22 1.00 Lenka Zemková
Vv Výtvarná výchova 22 1.00 Lenka Zemková
Pč Pracovní činnosti 22 1.00 Lenka Zemková
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Lenka Zemková

Celkový průměrný prospěch 1.061

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 22

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1296 58.909

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Milena Kalčicová

z toho dívek: 12 ubylo: 2 25.10.2023
chlapců: 10 přibylo: 5

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Milena Kalčicová
Cj Český jazyk 13 5 2 2 1.68 Milena Kalčicová
Aj Anglický jazyk 21 1 1.05 Eliška Švehláková 

Marcela Kotěšovcová
M Matematika 16 5 1 1.36 Milena Kalčicová
Prv Prvouka 13 5 2 2 1.68 Milena Kalčicová
Hv Hudební výchova 19 2 1 1.18 Milena Kalčicová
Vv Výtvarná výchova 21 1 1.09 Milena Kalčicová
Pč Pracovní činnosti 21 1 1.09 Milena Kalčicová
Tv Tělesná výchova 20 1 1 1.14 Milena Kalčicová

Celkový průměrný prospěch 1.253

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 18

prospěl 4

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1164 52.909

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Milena Kalčicová

z toho dívek: 12 ubylo: 3 25.10.2023
chlapců: 7 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Milena Kalčicová
Cj Český jazyk 11 7 1 1.53 Milena Kalčicová
Aj Anglický jazyk 19 1.00 Eliška Švehláková
M Matematika 16 3 1.16 Milena Kalčicová
Prv Prvouka 12 6 1 1.47 Milena Kalčicová
Hv Hudební výchova 18 1 1.05 Milena Kalčicová
Vv Výtvarná výchova 19 1.00 Milena Kalčicová
Pč Pracovní činnosti 19 1.00 Milena Kalčicová
Tv Tělesná výchova 19 1.00 Milena Kalčicová

Celkový průměrný prospěch 1.135

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 18

prospěl 1

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 968 50.947

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jana Rotová

z toho dívek: 13 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 10 přibylo: 5

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 23 1.00 Jana Rotová
Cj Český jazyk 7 13 3 1.83 Jana Rotová
Aj Anglický jazyk 23 1.00 Štěpánka Klimajová
M Matematika 8 13 2 1.74 Jana Rotová
Prv Prvouka 11 11 1 1.57 Jana Rotová
Hv Hudební výchova 23 1.00 Jana Rotová
Vv Výtvarná výchova 23 1.00 Jana Rotová
Pč Pracovní činnosti 23 1.00 Jana Rotová
Tv Tělesná výchova 23 1.00 Jana Rotová

Celkový průměrný prospěch 1.237

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 3

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1749 76.043

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 2.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jana Rotová

z toho dívek: 13 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 10 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 23 1.00 Jana Rotová
Cj Český jazyk 15 7 1 1.39 Jana Rotová
Aj Anglický jazyk 14 8 1 1.43 Štěpánka Klimajová
M Matematika 13 9 1 1.48 Jana Rotová
Prv Prvouka 16 6 1 1.35 Jana Rotová
Hv Hudební výchova 23 1.00 Jana Rotová
Vv Výtvarná výchova 23 1.00 Jana Rotová
Pč Pracovní činnosti 23 1.00 Jana Rotová
Tv Tělesná výchova 23 1.00 Jana Rotová

Celkový průměrný prospěch 1.184

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 21

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1789 77.783

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ivana Kulhánková

z toho dívek: 14 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 8 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Ivana Kulhánková
Cj Český jazyk 17 5 1.23 Ivana Kulhánková 

Zuzana Kulhánkova
Aj Anglický jazyk 13 8 1 1.45 Michaela Maturová 

Eliška Švehláková 
Marcela Kotěšovcová

M Matematika 20 2 1.09 Ivana Kulhánková
Prv Prvouka 17 4 1 1.27 Libuše Hánová 

Ivana Kulhánková
Hv Hudební výchova 22 1.00 Ivana Kulhánková
Vv Výtvarná výchova 22 1.00 Ivana Kulhánková
Pč Pracovní činnosti 22 1.00 Ivana Kulhánková
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Ivana Kulhánková
Inf Informatika 20 2 1.09 Hana Kuciánová 

Zuzana Kulhánkova

Celkový průměrný prospěch 1.114

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1622 73.727

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 23 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ivana Kulhánková

z toho dívek: 14 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 23 1.00 Ivana Kulhánková
Cj Český jazyk 15 8 1.35 Ivana Kulhánková 

Zuzana Kulhánkova
Aj Anglický jazyk 16 6 1 1.35 Michaela Maturová 

Eliška Švehláková
M Matematika 19 4 1.17 Ivana Kulhánková
Prv Prvouka 21 2 1.09 Libuše Hánová
Hv Hudební výchova 19 1.00 Ivana Kulhánková
Vv Výtvarná výchova 23 1.00 Ivana Kulhánková
Pč Pracovní činnosti 23 1.00 Ivana Kulhánková
Tv Tělesná výchova 23 1.00 Ivana Kulhánková
Inf Informatika 23 1.00 Hana Kuciánová 

Zuzana Kulhánkova

Celkový průměrný prospěch 1.097

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 22

prospěl 1

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1502 65.304

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 24 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Barbora Válková

z toho dívek: 13 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 11 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 24 1.00 Barbora Válková
Cj Český jazyk 16 5 3 1.46 Barbora Válková 

Lyudmyla Kolacuk 
Petra Vitoušová

Aj Anglický jazyk 18 5 1 1.29 Michaela Maturová 
Eliška Švehláková 
Mathanja Bot

M Matematika 18 5 1 1.29 Barbora Válková
Prv Prvouka 24 1.00 Barbora Válková
Hv Hudební výchova 24 1.00 Marie Plačková
Vv Výtvarná výchova 24 1.00 Barbora Válková
Pč Pracovní činnosti 24 1.00 Barbora Válková
Tv Tělesná výchova 24 1.00 Barbora Válková
Inf Informatika 21 3 1.13 Hana Kuciánová 

Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.117

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 4

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1609 67.042

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 3.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 24 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Barbora Válková

z toho dívek: 13 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 11 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 24 1.00 Barbora Válková
Cj Český jazyk 17 5 2 1.38 Barbora Válková 

Lyudmyla Kolacuk
Aj Anglický jazyk 16 6 2 1.42 Michaela Maturová 

Eliška Švehláková
M Matematika 18 6 1.25 Barbora Válková
Prv Prvouka 17 4 1.19 Barbora Válková
Hv Hudební výchova 21 1.00 Marie Plačková 

Barbora Válková
Vv Výtvarná výchova 24 1.00 Barbora Válková
Pč Pracovní činnosti 24 1.00 Barbora Válková
Tv Tělesná výchova 24 1.00 Barbora Válková
Inf Informatika 21 3 1.13 Hana Kuciánová 

Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.137

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 4

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2101 87.542

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Pavla Siřínková

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 13 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Pavla Siřínková
Cj Český jazyk 15 12 1 1.50 Pavla Siřínková 

Eva Chlapovičová
Aj Anglický jazyk 22 3 3 1.32 Eliška Švehláková 

Marcela Kotěšovcová 
Simil Turay 
Mathanja Bot

M Matematika 15 11 2 1.54 Pavla Siřínková
Vl Vlastivěda 14 13 1 1.54 Pavla Siřínková
Pří Přírodověda 14 14 1.50 Pavla Siřínková 

Eva Chlapovičová
Hv Hudební výchova 25 1.00 Pavla Siřínková
Vv Výtvarná výchova 28 1.00 Pavla Siřínková
Pč Pracovní činnosti 28 1.00 Pavla Siřínková
Tv Tělesná výchova 26 1.00 Pavla Siřínková
Inf Informatika 28 1.00 Hana Kuciánová 

Zuzana Kulhánkova

Celkový průměrný prospěch 1.221

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 24

prospěl 2

neprospěl 0

nehodnocen 2

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1375 49.107

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Pavla Siřínková

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 13 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Pavla Siřínková
Cj Český jazyk 19 7 2 1.39 Pavla Siřínková 

Eva Chlapovičová
Aj Anglický jazyk 26 1 1 1.11 Eliška Švehláková 

Marcela Kotěšovcová 
Simil Turay

M Matematika 18 9 1 1.39 Pavla Siřínková
Vl Vlastivěda 15 11 2 1.54 Pavla Siřínková
Pří Přírodověda 19 9 1.32 Pavla Siřínková 

Eva Chlapovičová
Hv Hudební výchova 28 1.00 Pavla Siřínková
Vv Výtvarná výchova 28 1.00 Pavla Siřínková
Pč Pracovní činnosti 28 1.00 Pavla Siřínková
Tv Tělesná výchova 28 1.00 Pavla Siřínková
Inf Informatika 26 2 1.07 Hana Kuciánová 

Zuzana Kulhánkova

Celkový průměrný prospěch 1.166

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 25

prospěl 3

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1507 53.821

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 26 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Vitoušová

z toho dívek: 16 ubylo: 3 25.10.2023
chlapců: 10 přibylo: 5

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 1.00 Petra Vitoušová
Cj Český jazyk 10 14 2 1.69 Marie Plačková 

Eva Chlapovičová 
Markéta Kučeráková

Aj Anglický jazyk 15 10 1 1.46 Oleksandra Lavrivska 
Marcela Kotěšovcová 
Simil Turay

M Matematika 13 11 2 1.58 Marie Plačková
Vl Vlastivěda 12 9 5 1.73 Marie Plačková 

Markéta Kučeráková
Pří Přírodověda 14 9 3 1.58 Marie Plačková 

Eva Chlapovičová
Hv Hudební výchova 26 1.00 Marie Plačková
Vv Výtvarná výchova 26 1.00 Marie Plačková
Pč Pracovní činnosti 25 1 1.04 Marie Plačková
Tv Tělesná výchova 23 1.00 Marie Plačková
Inf Informatika 26 1.00 Hana Kuciánová 

Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.283

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 21

prospěl 5

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1724 66.308

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 4.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Vitoušová

z toho dívek: 16 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 11 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Petra Vitoušová
Cj Český jazyk 11 13 2 1 1.74 Marie Plačková 

Eva Chlapovičová 
Petra Vitoušová

Aj Anglický jazyk 15 10 2 1.52 Oleksandra Lavrivska 
Marcela Kotěšovcová 
Simil Turay

M Matematika 10 15 1 1 1.74 Marie Plačková 
Petra Vitoušová

Vl Vlastivěda 8 14 5 1.89 Marie Plačková 
Petra Vitoušová

Pří Přírodověda 17 8 2 1.44 Marie Plačková 
Eva Chlapovičová 
Petra Vitoušová

Hv Hudební výchova 27 1.00 Marie Plačková 
Petra Vitoušová

Vv Výtvarná výchova 27 1.00 Marie Plačková 
Petra Vitoušová

Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Marie Plačková 
Petra Vitoušová

Tv Tělesná výchova 27 1.00 Marie Plačková 
Petra Vitoušová

Inf Informatika 25 2 1.07 Hana Kuciánová 
Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.310

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 7

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1940 71.852

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 29 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Duncsáková

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 14 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 29 1.00 Petra Duncsáková
Cj Český jazyk 16 7 6 1.66 Petra Duncsáková
Aj Anglický jazyk 12 15 2 1.66 Marcela Kotěšovcová 

Štěpánka Klimajová 
Simil Turay

M Matematika 11 14 4 1.76 Petra Duncsáková
Vl Vlastivěda 21 8 1.28 Petra Duncsáková
Pří Přírodověda 18 9 2 1.45 Petra Duncsáková
Hv Hudební výchova 29 1.00 Marie Plačková
Vv Výtvarná výchova 29 1.00 Petra Duncsáková
Pč Pracovní činnosti 29 1.00 Petra Duncsáková
Tv Tělesná výchova 28 1 1.03 Eva Chlapovičová 

Petra Vitoušová
Inf Informatika 22 7 1.24 Hana Kuciánová 

Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.279

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 22

prospěl 7

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1781 61.414

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 29 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Petra Duncsáková

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 14 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 29 1.00 Petra Duncsáková
Cj Český jazyk 14 9 6 1.72 Petra Duncsáková
Aj Anglický jazyk 9 18 2 1.76 Marcela Kotěšovcová 

Štěpánka Klimajová 
Simil Turay

M Matematika 13 13 3 1.66 Petra Duncsáková
Vl Vlastivěda 21 6 2 1.34 Petra Duncsáková
Pří Přírodověda 20 9 1.31 Petra Duncsáková
Hv Hudební výchova 29 1.00 Marie Plačková 

Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 29 1.00 Petra Duncsáková
Pč Pracovní činnosti 29 1.00 Petra Duncsáková
Tv Tělesná výchova 29 1.00 Eva Chlapovičová 

Petra Vitoušová 
Libuše Hánová

Inf Informatika 21 7 1 1.31 Hana Kuciánová 
Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.282

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 20

prospěl 9

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1967 67.828

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 29 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Kuciánová

z toho dívek: 17 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 12 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 29 1.00 Hana Kuciánová
Cj Český jazyk 10 12 4 3 2.00 Hana Kuciánová 

Petra Vitoušová 
Markéta Kučeráková

Aj Anglický jazyk 17 9 3 1.52 Eliška Švehláková 
Štěpánka Klimajová 
Simil Turay 
Mathanja Bot

M Matematika 11 12 4 2 1.90 Hana Kuciánová 
Petra Vitoušová 
Markéta Kučeráková

Vl Vlastivěda 12 11 4 1 1.79 Eva Chlapovičová
Pří Přírodověda 8 10 8 2 2.14 Petra Vitoušová
Hv Hudební výchova 29 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 28 1 1.03 Hana Kuciánová
Pč Pracovní činnosti 28 1 1.03 Hana Kuciánová
Tv Tělesná výchova 28 1 1.03 Petra Vitoušová 

Eva Chlapovičová
Inf Informatika 22 7 1.24 Hana Kuciánová 

Zuzana Kulhánkova

Celkový průměrný prospěch 1.423

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 15

prospěl 13

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1710 58.966

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Kuciánová

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Hana Kuciánová
Cj Český jazyk 9 8 10 2.04 Hana Kuciánová 

Petra Vitoušová 
Ivana Pivničková

Aj Anglický jazyk 19 4 4 1.44 Eliška Švehláková 
Štěpánka Klimajová 
Simil Turay

M Matematika 12 13 2 1.63 Hana Kuciánová 
Petra Vitoušová 
Ivana Pivničková

Vl Vlastivěda 14 8 5 1.67 Eva Chlapovičová
Pří Přírodověda 12 11 4 1.70 Petra Vitoušová 

Libuše Hánová
Hv Hudební výchova 27 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 26 1 1.04 Hana Kuciánová
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Hana Kuciánová 

Martin Přibík
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Petra Vitoušová 

Eva Chlapovičová 
Libuše Hánová

Inf Informatika 16 10 1 1.44 Hana Kuciánová 
Zuzana Kulhánkova

Celkový průměrný prospěch 1.360

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 13

prospěl 14

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2015 74.630

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.C
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 19 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Liubov Hrushetska

z toho dívek: 9 ubylo: 4 25.10.2023
chlapců: 10 přibylo: 9

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 19 1.00 Liubov Hrushetska
Cj Český jazyk 6 9 3 1 1.95 Liubov Hrushetska 

Jana Orlická
Aj Anglický jazyk 4 6 8 1 2.32 Oleksandra Lavrivska
M Matematika 5 12 1 1 1.89 Liubov Hrushetska
Vl Vlastivěda 8 7 4 1.79 Liubov Hrushetska
Pří Přírodověda 6 8 4 1 2.00 Liubov Hrushetska
Hv Hudební výchova 19 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 19 1.00 Liubov Hrushetska
Pč Pracovní činnosti 19 1.00 Liubov Hrushetska
Tv Tělesná výchova 19 1.00 Liubov Hrushetska
Inf Informatika 19 1.00 Hana Kuciánová 

Liubov Hrushetska

Celkový průměrný prospěch 1.450

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 10

prospěl 9

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1339 70.474

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 5.C
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 17 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Liubov Hrushetska

z toho dívek: 9 ubylo: 2 25.10.2023
chlapců: 8 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 17 1.00 Liubov Hrushetska
Cj Český jazyk 4 9 4 2.00 Liubov Hrushetska 

Jana Orlická
Aj Anglický jazyk 2 5 9 1 2.53 Oleksandra Lavrivska
M Matematika 6 4 6 1 2.12 Liubov Hrushetska
Vl Vlastivěda 4 9 4 2.00 Liubov Hrushetska
Pří Přírodověda 4 10 2 1 2.00 Liubov Hrushetska
Hv Hudební výchova 17 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 12 5 1.29 Liubov Hrushetska
Pč Pracovní činnosti 16 1 1.06 Liubov Hrushetska
Tv Tělesná výchova 17 1.00 Liubov Hrushetska
Inf Informatika 10 7 1.41 Hana Kuciánová 

Liubov Hrushetska

Celkový průměrný prospěch 1.583

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 6

prospěl 11

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1626 95.647

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Dagmar Svobodová

z toho dívek: 15 ubylo: 2 25.10.2023
chlapců: 13 přibylo: 5

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Dagmar Svobodová
Cj Český jazyk 9 13 5 1 1.93 Dagmar Svobodová 

Petra Duncsáková 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 16 6 5 1 1.68 Štěpánka Klimajová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Simil Turay

M Matematika 5 8 12 2 1 2.50 Hana Hrubá
D Dějepis 5 10 10 3 2.39 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 26 2 1.14 Dagmar Svobodová 

Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 20 2 4 2 1.57 Lukáš Kislinger
Př Přírodopis 12 7 4 5 2.07 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 6 12 7 3 2.25 Stanislav Mach
Hv Hudební výchova 28 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 22 6 1.21 Martin Přibík 

Jana Orlická
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 22 5 1 1.25 Danuše Kubová
VNj Německý jazyk 5 6 1 1 1.92 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 7 7 1 1.60 Externista Suplent 

Radka Teušlová 
Petr Brhel 

Celkový průměrný prospěch 1.627

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 10

prospěl 16

neprospěl 2

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1589 56.750

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Dagmar Svobodová

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 13 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Dagmar Svobodová
Cj Český jazyk 13 11 4 1.68 Dagmar Svobodová 

Petra Duncsáková 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 16 4 7 1 1.75 Štěpánka Klimajová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Simil Turay

M Matematika 3 8 12 4 1 2.71 Hana Hrubá
D Dějepis 8 8 8 4 2.29 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 27 1 1.04 Dagmar Svobodová 

Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 11 11 5 1 1.86 Lukáš Kislinger
Př Přírodopis 10 9 6 2 1 2.11 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 2 10 11 2 1 2.62 Stanislav Mach
Hv Hudební výchova 26 2 1.14 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 27 1 1.04 Martin Přibík 

Jana Orlická
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 16 8 2 1.46 Danuše Kubová
VNj Německý jazyk 6 4 2 1 1.85 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 13 2 1.13 Externista Suplent 

Radka Teušlová 
Martin Vlnas 
Petr Kňažko

Celkový průměrný prospěch 1.651

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 9

prospěl 17

neprospěl 2

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2270 81.071

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jana Táborková

z toho dívek: 16 ubylo: 2 25.10.2023
chlapců: 12 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Jana Táborková
Cj Český jazyk 5 13 8 1 2.19 Petra Duncsáková 

Jana Táborková 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 11 11 4 1 1.81 Kateřina Sušanská Vltavsky 
Oleksandra Lavrivska 
Simil Turay 
Mathanja Bot

M Matematika 6 10 9 2 2.26 Jiří Šebek
D Dějepis 9 12 6 1 1.96 Petr Kňažko
Ov Občanská výchova 23 2 2 1.22 Jana Táborková 

Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 14 9 3 1 1.70 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 12 10 3 2 1.81 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 8 9 8 2 2.15 Stanislav Mach
Hv Hudební výchova 28 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 28 1.00 Martin Přibík 

Jana Táborková
Tv Tělesná výchova 27 1 1.04 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 27 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 2 11 1 1 2.07 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 6 5 1 1 1.77 Externista Suplent 

Petr Brhel 

Celkový průměrný prospěch 1.573

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 13

prospěl 13

neprospěl 1

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2116 75.571

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 6.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jana Táborková

z toho dívek: 15 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 12 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 1.00 Jana Táborková
Cj Český jazyk 7 11 7 1 2.08 Petra Duncsáková 

Jana Táborková 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 16 7 3 1.50 Kateřina Sušanská Vltavsky 
Oleksandra Lavrivska 
Simil Turay

M Matematika 2 9 12 3 2.62 Jiří Šebek
D Dějepis 14 8 4 1.62 Petr Kňažko
Ov Občanská výchova 24 2 1.08 Jana Táborková 

Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 13 10 2 1 1.65 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 11 10 5 1.77 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 5 8 8 5 2.50 Stanislav Mach
Hv Hudební výchova 26 1.00 Monika Cimprich
Vv Výtvarná výchova 26 1.00 Martin Přibík 

Jana Táborková
Tv Tělesná výchova 26 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 24 2 1.08 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 4 9 1 1.79 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 9 3 1.25 Externista Suplent 

Martin Vlnas

Celkový průměrný prospěch 1.530

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 10

prospěl 16

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2552 94.519

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 7.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lukáš Kislinger

z toho dívek: 13 ubylo: 3 25.10.2023
chlapců: 15 přibylo: 2

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Lukáš Kislinger
Cj Český jazyk 10 13 5 1.82 Jana Táborková 

Dagmar Svobodová 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 13 13 2 1.61 Štěpánka Klimajová 
Oleksandra Lavrivska 
Simil Turay

M Matematika 2 17 5 4 2.39 Jiří Šebek
D Dějepis 13 10 4 1 1.75 Monika Maléřová
Ov Občanská výchova 26 1 1 1.11 Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 18 9 1 1.39 Lukáš Kislinger
Př Přírodopis 14 11 3 1.61 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 6 13 5 4 2.25 Stanislav Mach
VkZ Výchova ke zdraví 26 2 1.07 Jaroslava Tomáňová
Vv Výtvarná výchova 28 1.00 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 22 6 1.21 Jiří Burian 

Petra Vitoušová 
Petr Brhel 

Tv Tělesná výchova 28 1.00 Lukáš Kislinger 
Radka Teušlová

Inf Informatika 28 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 6 6 2 1.71 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 8 6 1.43 Externista Suplent 

Petr Brhel 

Celkový průměrný prospěch 1.452

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 16

prospěl 12

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2084 74.429

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 7.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 27 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Lukáš Kislinger

z toho dívek: 12 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 15 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Lukáš Kislinger
Cj Český jazyk 5 19 3 1.93 Jana Táborková 

Dagmar Svobodová 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 20 6 1 1.30 Štěpánka Klimajová 
Oleksandra Lavrivska 
Simil Turay

M Matematika 1 18 6 2 2.33 Jiří Šebek
D Dějepis 11 11 4 1 1.81 Monika Maléřová
Ov Občanská výchova 22 4 1.15 Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 18 7 2 1.41 Lukáš Kislinger
Př Přírodopis 17 6 3 1 1.56 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 2 21 4 2.07 Stanislav Mach
VkZ Výchova ke zdraví 27 1.00 Jaroslava Tomáňová
Vv Výtvarná výchova 27 1.00 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Jiří Burian 

Petra Vitoušová 
Martin Vlnas

Tv Tělesná výchova 27 1.00 Lukáš Kislinger 
Radka Teušlová

Inf Informatika 26 1 1.04 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 9 3 2 1.50 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 13 1.00 Externista Suplent 

Martin Vlnas

Celkový průměrný prospěch 1.391

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 16

prospěl 11

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2794 103.481

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 7.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Radka Teušlová

z toho dívek: 12 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 16 přibylo: 6

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 2 1.07 Radka Teušlová
Cj Český jazyk 3 15 8 1 2.26 Dagmar Svobodová 

Michaela Maturová 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 12 9 7 1.82 Michaela Maturová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Simil Turay 
Oleksandra Lavrivska

M Matematika 3 7 12 4 1 2.74 Jiří Šebek
D Dějepis 5 12 6 5 2.39 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 20 6 2 1.36 Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 10 9 5 3 2.04 Lukáš Kislinger
Př Přírodopis 7 8 9 2 1 2.33 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 1 9 8 8 1 2.96 Stanislav Mach
VkZ Výchova ke zdraví 23 2 2 1.22 Jaroslava Tomáňová
Vv Výtvarná výchova 27 1 1.04 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 22 6 1.21 Petra Vitoušová 

Jiří Burian 
Petr Brhel 

Tv Tělesná výchova 27 1 1.04 Lukáš Kislinger 
Radka Teušlová

Inf Informatika 27 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 5 2 4 1 2.08 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 7 6 2 1.67 Externista Suplent 

Radka Teušlová 
Petr Brhel 

Celkový průměrný prospěch 1.750

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 8

prospěl 16

neprospěl 1

nehodnocen 3

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1972 70.429

neomluvených 6 0.214



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 7.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Radka Teušlová

z toho dívek: 12 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 16 přibylo: 2

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1.00 Radka Teušlová
Cj Český jazyk 3 16 7 1 2.22 Dagmar Svobodová 

Michaela Maturová 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 9 13 2 3 1.96 Michaela Maturová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Simil Turay 
Oleksandra Lavrivska

M Matematika 1 11 10 5 2.70 Jiří Šebek
D Dějepis 8 7 3 9 2.48 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 15 8 4 1.59 Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 13 7 7 1.78 Lukáš Kislinger
Př Přírodopis 6 8 5 8 2.56 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 1 14 11 1 2.44 Stanislav Mach
VkZ Výchova ke zdraví 25 2 1.07 Jaroslava Tomáňová
Vv Výtvarná výchova 25 2 1.07 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 27 1.00 Petra Vitoušová 

Jiří Burian 
Martin Vlnas

Tv Tělesná výchova 27 1.00 Lukáš Kislinger 
Radka Teušlová

Inf Informatika 22 5 1.19 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 2 4 3 1 2.30 Monika Maléřová
Pt Polytechnika 17 1.00 Externista Suplent 

Radka Teušlová 
Martin Vlnas 
Danuše Kubová

Celkový průměrný prospěch 1.704

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 11

prospěl 16

neprospěl 0

nehodnocen 1

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2573 91.893

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ladislav Hlavatý

z toho dívek: 19 ubylo: 2 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 28 1.00 Ladislav Hlavatý
Cj Český jazyk 6 18 3 1 1.96 Jana Táborková 

Dagmar Svobodová 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 7 14 7 2.00 Štěpánka Klimajová 
Marcela Kotěšovcová 
Simil Turay 
Petr Brhel

M Matematika 2 11 10 5 2.64 Hana Hrubá
D Dějepis 7 10 9 1 2.15 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 28 1.00 Dagmar Svobodová
VkZ Výchova ke zdraví 25 2 1 1.14 Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 17 6 5 1.57 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 15 10 3 1.57 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 7 10 11 2.14 Stanislav Mach
Ch Chemie 5 12 9 2 2.29 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 28 1.00 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 28 1.00 Stanislav Mach 

Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 27 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 28 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 10 7 1 1 1.63 Monika Maléřová 

Danuše Kubová 
Jaroslava Tomáňová

VFj Francouzský jazyk 7 2 1.22 Štěpánka Klimajová

Celkový průměrný prospěch 1.561

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 10

prospěl 16

neprospěl 0

nehodnocen 2

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2547 90.964

neomluvených



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 29 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Ladislav Hlavatý

z toho dívek: 20 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 1

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 29 1.00 Ladislav Hlavatý
Cj Český jazyk 10 15 3 1 1.83 Jana Táborková 

Dagmar Svobodová
Aj Anglický jazyk 14 13 2 1.59 Štěpánka Klimajová 

Marcela Kotěšovcová 
Simil Turay

M Matematika 3 7 13 6 2.76 Hana Hrubá
D Dějepis 13 11 5 1.72 Jaroslava Trautnerová
Ov Občanská výchova 28 1 1.07 Dagmar Svobodová
VkZ Výchova ke zdraví 28 1 1.03 Jaroslava Tomáňová
Z Zeměpis 18 9 1 1 1.48 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 12 12 3 2 1.83 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 4 13 12 2.28 Stanislav Mach
Ch Chemie 4 12 11 2 2.38 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 29 1.00 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 29 1.00 Stanislav Mach 

Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 29 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 28 1 1.03 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 11 8 1 1.50 Monika Maléřová 

Danuše Kubová 
Jaroslava Tomáňová

VFj Francouzský jazyk 5 2 2 1.67 Štěpánka Klimajová

Celkový průměrný prospěch 1.534

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 8

prospěl 21

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2834 97.724

neomluvených 27 0.931



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 28 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Monika Maléřová

z toho dívek: 16 ubylo: 2 25.10.2023
chlapců: 12 přibylo: 2

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 27 1 1.04 Monika Maléřová
Cj Český jazyk 4 15 8 1 2.25 Dagmar Svobodová 

Michaela Maturová 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 14 9 3 1 1 1.79 Michaela Maturová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Simil Turay

M Matematika 1 9 15 2 1 2.75 Jiří Šebek
D Dějepis 8 12 7 1 2.04 Monika Maléřová
Ov Občanská výchova 26 2 1.07 Dagmar Svobodová
Z Zeměpis 10 9 8 1 2.00 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 6 15 5 2 2.11 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 7 16 5 1.93 Stanislav Mach
Ch Chemie 2 11 11 4 2.61 Hana Hrubá
VkZ Výchova ke zdraví 16 8 4 1.57 Jaroslava Tomáňová
Vv Výtvarná výchova 28 1.00 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 26 2 1.07 Stanislav Mach 

Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 28 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 28 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 7 13 3 1.83 Monika Maléřová 

Danuše Kubová 
Jaroslava Tomáňová

VFj Francouzský jazyk 1 4 1.80 Štěpánka Klimajová

Celkový průměrný prospěch 1.690

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 7

prospěl 20

neprospěl 1

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2468 88.143

neomluvených 51 1.821



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 8.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 26 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Monika Maléřová

z toho dívek: 15 ubylo: 1 25.10.2023
chlapců: 11 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 26 1.00 Monika Maléřová
Cj Český jazyk 7 12 7 2.00 Dagmar Svobodová 

Michaela Maturová
Aj Anglický jazyk 21 2 2 1 1.35 Michaela Maturová 

Kateřina Sušanská Vltavsky 
Simil Turay

M Matematika 2 9 11 4 2.65 Jiří Šebek
D Dějepis 8 13 5 1.88 Monika Maléřová
Ov Občanská výchova 26 1.00 Dagmar Svobodová
Z Zeměpis 10 12 4 1.77 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 9 11 3 3 2.00 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 3 16 6 1 2.19 Stanislav Mach
Ch Chemie 4 12 7 3 2.35 Hana Hrubá
VkZ Výchova ke zdraví 24 1 1 1.12 Jaroslava Tomáňová
Vv Výtvarná výchova 26 1.00 Martin Přibík 

Stanislava Prokešová
Pč Pracovní činnosti 25 1 1.04 Stanislav Mach 

Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 26 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 26 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 3 14 4 2.05 Monika Maléřová 

Danuše Kubová 
Jaroslava Tomáňová

VFj Francouzský jazyk 1 3 1 2.00 Štěpánka Klimajová

Celkový průměrný prospěch 1.587

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 8

prospěl 18

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2451 94.269

neomluvených 6 0.231



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 9.A
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 24 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Hrubá

z toho dívek: 15 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 9 přibylo: 5

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 22 1.00 Hana Hrubá
Cj Český jazyk 5 10 7 2.09 Dagmar Svobodová 

Oleksandra Lavrivska 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 13 7 2 1.50 Marcela Kotěšovcová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Libuše Hánová 
Simil Turay 
Petr Brhel

M Matematika 4 9 6 3 2.36 Hana Hrubá
D Dějepis 9 9 4 1.77 Danuše Kubová
Z Zeměpis 16 6 1 1.35 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 12 10 1 1.52 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 8 10 4 1.82 Jiří Burian
Ch Chemie 4 11 2 4 2.29 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 21 2 1.09 Martin Přibík 

Jana Orlická
Pč Pracovní činnosti 23 1.00 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 22 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 22 1.00 Danuše Kubová
VNj Německý jazyk 9 8 4 1 1.86 Monika Maléřová 

Jaroslava Tomáňová 
Libuše Hánová

Pt Polytechnika 19 1 1.10 Martin Přibík 
Stanislav Mach

Cčj Cvičení z českého jazyka 10 9 3 1.68 Dagmar Svobodová 
Oleksandra Lavrivska 
Lyudmyla Kolacuk

Celkový průměrný prospěch 1.524

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 9

prospěl 12

neprospěl 0

nehodnocen 3

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 2482 103.417

neomluvených 11 0.458



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 9.A
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 0 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Hana Hrubá

z toho dívek: 0 ubylo: 24 25.10.2023
chlapců: 0 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 0.00 Hana Hrubá
Cj Český jazyk 0.00 Dagmar Svobodová 

Oleksandra Lavrivska
Aj Anglický jazyk 0.00 Marcela Kotěšovcová 

Kateřina Sušanská Vltavsky 
Libuše Hánová 
Simil Turay

M Matematika 0.00 Hana Hrubá
D Dějepis 0.00 Danuše Kubová
Z Zeměpis 0.00 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 0.00 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 0.00 Jiří Burian
Ch Chemie 0.00 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 0.00 Martin Přibík 

Jana Orlická
Pč Pracovní činnosti 0.00 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 0.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 0.00 Danuše Kubová 

Martin Vlnas
VNj Německý jazyk 0.00 Monika Maléřová 

Jaroslava Tomáňová 
Libuše Hánová

Pt Polytechnika 0.00 Martin Přibík 
Martin Vlnas

Cčj Cvičení z českého jazyka 0.00 Dagmar Svobodová 
Oleksandra Lavrivska

Celkový průměrný prospěch 0.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 0

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 0

neomluvených 0



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 9.B
1. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 24 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jiří Šebek

z toho dívek: 14 ubylo: 0 25.10.2023
chlapců: 10 přibylo: 3

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 24 1.00 Jiří Šebek
Cj Český jazyk 7 10 3 4 2.17 Jana Táborková 

Oleksandra Lavrivska 
Lyudmyla Kolacuk

Aj Anglický jazyk 14 8 2 1.50 Marcela Kotěšovcová 
Kateřina Sušanská Vltavsky 
Libuše Hánová 
Simil Turay 
Petr Brhel

M Matematika 4 6 8 5 1 2.71 Jiří Šebek
D Dějepis 9 6 6 3 2.13 Danuše Kubová
Z Zeměpis 16 5 2 1 1.50 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 11 8 5 1.75 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 10 9 3 2 1.88 Jiří Burian
Ch Chemie 2 8 9 5 2.71 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 24 1.00 Martin Přibík 

Jana Táborková
Pč Pracovní činnosti 23 1 1.04 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 24 1.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 24 1.00 Stanislav Mach
VNj Německý jazyk 11 9 4 1.71 Monika Maléřová 

Jaroslava Tomáňová 
Libuše Hánová

Pt Polytechnika 21 1.00 Stanislav Mach 
Martin Přibík

Cčj Cvičení z českého jazyka 14 8 2 1.50 Jana Táborková 
Oleksandra Lavrivska

Celkový průměrný prospěch 1.604

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 9

prospěl 14

neprospěl 1

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 1463 60.958

neomluvených 24 1.000



Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

Přehled prospěchu třídy 9.B
2. Pololetípo opravných a náhradních zkouškách

Školní rok: 2022 / 2023
Počet žáků celkem: 0 Změny v počtu žáků Třídní učitel: Jiří Šebek

z toho dívek: 0 ubylo: 24 25.10.2023
chlapců: 0 přibylo: 0

Předmět Počty známek Průměr Vyučujíci
1 2 3 4 5

Chv Chování 0.00 Jiří Šebek
Cj Český jazyk 0.00 Jana Táborková 

Oleksandra Lavrivska
Aj Anglický jazyk 0.00 Marcela Kotěšovcová 

Kateřina Sušanská Vltavsky 
Libuše Hánová 
Simil Turay

M Matematika 0.00 Jiří Šebek
D Dějepis 0.00 Danuše Kubová
Z Zeměpis 0.00 Ladislav Hlavatý
Př Přírodopis 0.00 Ladislav Hlavatý
Fy Fyzika 0.00 Jiří Burian
Ch Chemie 0.00 Hana Hrubá
Vv Výtvarná výchova 0.00 Martin Přibík 

Jana Táborková
Pč Pracovní činnosti 0.00 Radka Teušlová
Tv Tělesná výchova 0.00 Lukáš Kislinger 

Radka Teušlová
Inf Informatika 0.00 Stanislav Mach 

Danuše Kubová
VNj Německý jazyk 0.00 Monika Maléřová 

Jaroslava Tomáňová 
Libuše Hánová

Pt Polytechnika 0.00 Stanislav Mach 
Martin Přibík

Cčj Cvičení z českého jazyka 0.00 Jana Táborková 
Oleksandra Lavrivska

Celkový průměrný prospěch 0.000

Stupeň
hodnocení
propěchu

prospěl s vyznamenaním 0

prospěl 0

neprospěl 0

nehodnocen 0

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

omluvených 0

neomluvených 0


